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ANEXO 1 

 

Sangolquí,    de Septiembre del 2024 

Señores 

CONSEJO ELECTORAL UNIDAD EDUCATIVA LEV VYGOTSKY 

Presente.- 

De mi consideración: 

 

En cumplimiento de la Convocatoria a Elecciones del Consejo Estudiantil y dentro del 

período asignado para la inscripción de candidaturas, nos permitimos presentar la lista 

encabezada   por:     

 

  

Para lo cual adjuntamos los requisitos solicitados: 

a)  Lista de candidatos 

b)  Certificaciones de Matrícula, de récord académicos, de no haber sido Presidente/a y/o 

Vicepresidente/a anteriormente emitidas por la Secretaría de la Institución. 

c)  Formularios de respaldo con firmas. 

d)  Plan de Trabajo de los candidatos. 

 
En espera de ser aceptados para este proceso democrático, me suscribo de ustedes, 

Atentamente  

Estudiante de ……………. año de Bachillerato 2024- 2025



 

 

UNIDAD EDUCATIVA 

“LEV VYGOTSKY” 

RUMIÑAHUI - ECUADOR 

 
 

 

2024 - 2025 

CÓDIGO R.CE. REQUISITOS PARTICIPACIÓN EVENTO  Página 2 de 8 

 

 

ANEXO 2 

LISTA DE CANDIDATOS 

 

 
DIGNIDAD DEL 

CANDIDATO 

 
NOMBRES Y APELLIDOS 

 
AÑO BGU / 

EGB 

 
PARALELO 

 

 
FIRMA 

 
Presidente/a 

    

 
Vicepresidente/a 

    

 
Secretario/a 

    

 
Tesorero/a 

    

Primer vocal 
principal 

    

Segundo vocal 
principal 

    

Tercer vocal principal     

Primer vocal 
suplente 

    

Segundo vocal 
suplente 

    

Tercer vocal suplente     
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ANEXO 3 

FIRMAS DE RESPALDO  A LA CANDIDATURA 

LOGO DIGNIDAD CANDIDATO 

 Presidente/a  

Vicepresidente/a  

Secretario/a  

Tesorero/a  

 

 
N° 

 
ESTUDIANTE 

AÑO 
E.G.B. o 
B.G.U. 

 
PARALELO 

 

 
FIRMA 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

Recopilado por:______________(nombre del estudiante)   Verificado por:____ 
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ANEXO 4 
PLAN DE TRABAJO 

 

1.  DATOS INFORMATIVOS DE LA LISTA   

NOMBRE DE LISTA: 

SIGNIFICADO:   

LEMA:   

COLORES:   

MASCOTA:   

2.  CANDIDATOS/AS 

 

LOGO DIGNIDAD CANDIDATO 

  Presidente/a  

Vicepresidente/a  

Secretario/a  

Tesorero/a   

Primer vocal principal  

Segundo vocal principal  

Tercer vocal principal  

Primer vocal suplente  

Segundo vocal suplente  
Tercer vocal suplente  

 

3.META: 

 

4.OBJETIVOS GENERALES 

•  

 

OBJETIVOS ESPECÍFICOS 

• DEMOCRACIA E INCLUSIÓN EDUCATIVA  

• CONVIVENCIA ARMÓNICA, CULTURA DE PAZ, PREVENCIÓN DE VIOLENCIA PSICOSOCIAL   

• EDUCACIÓN INTEGRAL DE LA SEXUALIDAD Y DESARROLLO DE HABILIDADES PARA LA VIDA  

• HÁBITOS SALUDABLES, DEPORTE Y RECREACIÓN  
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• AMBIENTE 

  

4.  PROYECTOS - ACTIVIDADES – ACCIONES  

 

PROYECTO DESCRIPCIÓN  ACTIVIDADES OBJETIVOS Y 
NECESIDADES 
RESUELTAS 

    

    

    

    

    

 

ACTIVIDADES   

 ACTIVIDAD DESCRIPCIÓN  

  

  

  

  

  

  

 

5.  RECURSOS 

●   
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ANEXO 5 
 

EQUIPO DE CAMPAÑA 
 
 

INTEGRANTES NOMBRE AÑO EGB/BGU PARALELO FIRMA 

Presidente/a     

Vicepresidente/a     

Secretario/a     

Tesorero/a     

Coordinador de lista      
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ANEXO 6 

DELEGADOS A LAS JUNTAS RECEPTORAS DEL VOTO  
 
Lista:________________________________ 

 

N° ESTUDIANTE AÑO E.G.B. o 

B.G.U. 

PARALELO 

1    

2    
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ANEXO 7 

DELEGADOS A LOS ESCRUTINIO CANDIDATOS 

Lista:________________________________ 
 
 

N° ESTUDIANTE AÑO E.G.B. o 

B.G.U. 

PARALELO 

1    

2    

 


